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                                                           R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________
Zyra e Personelit

Nr.01/1641
Më:15/11/2018
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:

                                                                             K O N K U R S

Për plotësimin e vendit të punës

Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural
1.(Një)  Teknik i Pylltarisë për Mbrojtje dhe Monitorim 
Shkollimi i kërkuar: Shkolla e mesme.

Përvojë punës: 3 vite.

 Koeficienti: 5.5.
Nr. i Referencës RN00004019
Përshkrimi i detyrave të punës:
- Përgatitë shënimet nga terreni për hartimin e planeve te mbrojtjes se pyjeve;
- Kontrollon kryerjen e punëve dhe te dhënave te pranuara nga rojet e pyllit;
- Udhëheq librin e dëmeve pyjore dhe bën llogaritjen e demit te shkaktuar;
- Organizon punën e shërbimit te rojeve dhe kontrolleve te rajoneve pyjore, organizon ne terren mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre kur ato paraqiten;
- Harton gjendjen periodike dhe vjetore te punëve te kryera dhe te njëjtat i dorëzon shefit te njësisë;
- Informon për kualitetin dhe kuantitetin e punëve ne teren te cilat kryhen ne haze te planit për shfrytëzimin e pyjeve;
- Mban shënime për depo te pylltarisë – drutë qe konfiskohen;
- Kryen edhe pune tjera zyrtare qe i cakton përgjegjësi e sektorit:

Dokumentet e kërkuara:

-Diploma e Shkollës së mesme;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-certifikata e lindjes:

-certifikata për trajnimet e kryera;

-Vërtetimin e përvojës së punës;

-certifikata qё nuk jeni nёn hetime:
Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen:”Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë.

Për intervistë do të njoftoni më kohë.  
                                                                                                                                     Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                         
